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Agen agen@jcef.asso.fr Lana KWARTNIK

Angers et sa région angers@jcef.asso.fr Aurélia PERROTTE

Angoulême-Cognac angoulemecognac@jcef.asso.fr Adélaïde BUCHOU

Annecy et sa région annecy@jcef.asso.fr Charlotte MADER

Antibes Sophia-Antipolis antibessophiaantipolis@jcef.asso.fr Ahmed NASRI

Autun autun@jcef.asso.fr Widad JAWAD

Auxerre auxerre@jcef.asso.fr Esther VITO

Beaune beaune@jcef.asso.fr Pauline GRANDAY

Beauvais beauvais@jcef.asso.fr Danielle GNANDAKI

Bergerac bergerac@jcef.asso.fr Romain GAGNAIRE

Béziers Pièmonts Littoral beziers@jcef.asso.fr Murielle MERGER

Blois-Vendome bloisvendome@jcef.asso.fr Faustine BAILLER-GEON

Bordeaux bordeaux@jcef.asso.fr Alexis TIGNÈRES

Bourg en Bresse bourgenbresse@jcef.asso.fr Mickaël CARREIRO

Bourges bourges@jcef.asso.fr Fanny NIGUÈS

Bourgoin Jallieu et sa région bourgoinjallieu@jcef.asso.fr Benjamin GIRERD-CHANET

Caen caen@jcef.asso.fr Anthony AVENEL

Cannes Pays de Lérins cannes@jcef.asso.fr Julia PIRINOLI

Cayenne cayenne@jcef.asso.fr Wany CASSAMAJOR

Châlons Agglo chalonsagglo@jcef.asso.fr Lucie AMARO MARIA

Chambéry et sa région chambery@jcef.asso.fr Sabrina YAZZAG

Chartres et sa région chartres@jcef.asso.fr Camille BEAUDOUIN

Château-Gontier Sud-Mayenne chateaugontier@jcef.asso.fr Pierre FONTAINE

Châteauroux chateauroux@jcef.asso.fr Abdelaziz MAHIOU

Chôletais choletais@jcef.asso.fr Baptiste HAYÉ

Dijon dijon@jcef.asso.fr Arnaud BORDES

En Ardenne ardenne@jcef.asso.fr Tancrède PERNELET

Epernay et sa région epernay@jcef.asso.fr Benjamin DELABRUYERE

Finistère finistere@jcef.asso.fr Anne-Camille TANGUY

Grand Avignon grandavignon@jcef.asso.fr Tina PERIOVIZZA

Grand Besançon besancon@jcef.asso.fr Stanislas GAUTHIER

Grand Paris Seine Ouest grandparisseineouest@jcef.asso.fr Gildas EDAZANKPE

Grand Sud de la Réunion grandsuddelareunion@jcef.asso.fr Guillaume LAMOLY

Grenoble grenoble@jcef.asso.fr Merveil destin MOUKASSA

Haut-Jura hautjura@jcef.asso.fr Ilana CHARPIOT

Haute-Mayenne hautemayenne@jcef.asso.fr Louise VIEL

La Roche-sur-Yon larochesuryon@jcef.asso.fr Elsa TESSIER

Laval laval@jcef.asso.fr Alicia JENNESSON

Le Mans lemans@jcef.asso.fr Laura DREUX

Lille Métropole lillemetropole@jcef.asso.fr Emmanuel BERTE

Lyon Métropole lyon@jcef.asso.fr Famakan BAGAYOKO

Marseille marseille@jcef.asso.fr Victor RODRIGUES

Martinique martinique@jcef.asso.fr Xavier YERRO

Mayotte mayotte@jcef.asso.fr Mohamed AHAMADA

Menton - Roquebrune Cap Martin mentonroquebrune@jcef.asso.fr Audrey SAUVAGE

Métropole Niçoise metropolenicoise@jcef.asso.fr Antoine SUIN

Metz metz@jcef.asso.fr Olivia VERDETTI

Millau millau@jcef.asso.fr Malika NICOL

Montargis montargis@jcef.asso.fr Elise LECHAUVE

Montbard Haute Côte d'Or montbard@jcef.asso.fr Audrey BEUTHOT

Montpellier montpellier@jcef.asso.fr Grégory CALONGES



Nantes nantes@jcef.asso.fr Henri ROUX

Nantes Métropole Sud Loire nantesmetropole@jcef.asso.fr Audrey BRULLON

Nice Côte d'Azur nice@jcef.asso.fr Vanessa KALBOUSSI

Nord Franche Comté nordfranchecomte@jcef.asso.fr Damien GOUDEY

Orléans orleans@jcef.asso.fr Thomas MOYSAN

Paris paris@jcef.asso.fr Axel RENARD

Paris Ouest La Défense parisouestladefense@jcef.asso.fr Imen ARJOUN

Pays Basque paysbasque@jcef.asso.fr Cyrielle AGUEDA ROSA

Pays d'Aix-en-Provence paysdaix@jcef.asso.fr Marjorie TRIACCA

Pays de Lorient lorient@jcef.asso.fr Baptiste CHOQUET-FAURE

Pays du Narbonnais narbonne@jcef.asso.fr Jérémy BARRAFRANCA

Perpignan perpignan@jcef.asso.fr Amèlia BONET-CAILLIS

Poitiers poitiers@jcef.asso.fr Louis BATILLOT

Reims reims@jcef.asso.fr Axel VANDAELE

Rennes et sa Métropole (en formation) rennes@jcef.asso.fr Benjamin RUAU

Rodez rodez@jcef.asso.fr Cindy REGOURD

Romans-Bourg de Péage romans@jcef.asso.fr Marine COMTE

Saint-Denis de la Réunion saintdenisdelareunion@jcef.asso.fr Clémence BEGUE

Saint-Etienne saintetienne@jcef.asso.fr Fanélie FARJON

Saint-Louis saintlouis@jcef.asso.fr Théo ROOS

Salon-de-Provence salondeprovence@jcef.asso.fr Pauline FRUIT

Saumurois saumurois@jcef.asso.fr Léa PLANCHARD

Saverne et sa région saverne@jcef.asso.fr Ivan CLAUSSE

Seine et Marne seineetmarne@jcef.asso.fr Alexandre ADENIS

Sète et bassin de Thau sete@jcef.asso.fr Claire DUBOIS

Strasbourg strasbourg@jcef.asso.fr Sarah VILLAIN

Tarn et Garonne tarnetgaronne@jcef.asso.fr Sébastien MIGNOT

Toulon et sa région toulon@jcef.asso.fr Delphine CLÉMANDOT

Toulouse toulouse@jcef.asso.fr Loic OCTAVIA

Tours tours@jcef.asso.fr Louis VAUTIER

Valence et sa région valence@jcef.asso.fr Pierre-Adrien ARTHAUD

Vannes et sa région vannes@jcef.asso.fr Marie LE LESLE

Var Estérel varesterel@jcef.asso.fr Stéphane TAMMARO

Villefranche et du Beaujolais villefranche@jcef.asso.fr Edouard DEBIZE


